
  

RGKiR.271.11.2022 Liniewo, dnia 23 maja 2022 roku 
 
 
 

 

  
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Wójt Gminy Liniewo udziela 
odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące postępowania o zamówienie publiczne, 
ogłoszonego w dniu 16.05.2022r. na stronie Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 
2022/BZP 00160570/01, na wykonanie zadania pn. „Przebudowa drogi Liniewskie 
Góry -Lubieszynek”. 
 

Pytanie 1 

Załączony skan mapy: odcinek 4_arkusz_1 jest nieczytelny. Proszę o ponowne załączenie czytelnego 
skanu. 

Odpowiedź 1  

Zamawiający ponownie zamieszcza wskazany arkusz. 

Pytanie 2 

Proszę o podanie kategorii ruchu dla przebudowywanej drogi. 

Odpowiedź 2 

Kategoria ruchu przebudowanej drogi KR3. 

Pytanie 3 

Proszę o określenie na jaką szerokość należy wykonać przebudowę drogi. Brak danych na załączonych 
skanach map. 

Odpowiedź 3 

Szerokość nawierzchni bitumiczno-asfaltowej 5 m, pobocze z kruszywa 1,5 m ( 2x0,75cm)  

Pytanie 4 

Ze względu na rozliczenie ryczałtowe proszę o uzupełnienie dokumentacji o przekroje konstrukcyjne dla 
danych odcinków 1, 2 , 3 i 4. 

Odpowiedź 4 

Należy wzmocnić konstrukcja drogi na całym odcinku zgodnie z pozycją 4-6 przedmiaru, na pełnej 
szerokości wykonać podbudowę z kruszywa łamanego o grubości 20 cm zgodnie z pozycją 7-8 
przedmiaru. Nawierzchnia bitumiczno-asfaltowa 8 cm ( 2 warstwy po 4 cm). 
Pytanie 5 

Ze względu na rozliczenie ryczałtowe proszę o podanie danych – parametrów dla projektowanego kanału 
technologicznego. 

Odpowiedź 5 



Należy wykonać kanał technologiczny składający się z rury osłonowej oraz pilota ( stalowej linka). Rura 
osłonowa RODK Dn 110/92 

Pytanie 6 

Ze względu na rozliczenie ryczałtowe proszę o podanie parametrów dla studni teletechnicznych. 

Odpowiedź 6 

Dopuszcza się zastosowanie studni SKR-1 z pokrywą ciężką (pełna) zapewniającą nośność 40 ton. W 
przypadku zastosowania rozwiązania równoważnego należy zapewnić nośność pokrywy jak powyżej.    

Pytanie 7 

Proszę o wyjaśnienie zapisu § 1 ust. 5 „Istotnych postanowieniach umowy": „5.W zakresie etapu I należy 
wykonać co najmniej cztery odcinki dróg objętych przedmiotem umowy." Zgodnie z ust. 6 tego paragrafu, 
Etap I należy wykonać do 10 października 2022 r. natomiast całość Zamówienia (które stanowi wyłącznie 4 
odcinki dróg), do 01 marca 2023 r. Z tego wynikałoby, że całe zamówienie należy wykonać do 10 
października 2022, co stanowi sprzeczność z innymi postanowieniami SWZ. 

Odpowiedź 7 

Zamawiający wykreśla zapis § 1 ust. 5 Istotnych postanowień umowy. Zadanie należy wykonać do dnia 01  
marca 2023r, przy czym etap I o wartości do 1 500 000 zł należy wykonać do  dnia 10 października 2022r. 
W roku 2022 może być odebrany i rozliczony tylko I etap. Pozostały zakres prac zostanie rozliczony w roku 
2023.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W związku z powyższym odpowiedziami termin składania ofert nie ulega zmianie. 

 

 

 
Otrzymuje: 

1. Wykonawcy 
2. a/a 
3. bip 
4. tablica ogłoszeń 
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